ביחס לעילת המעצר הצביע על מסוכנות ועל קיומו של מצב ביטחוני שמאלץ את כוחות הביטחון גם להתמודד עם כניסת עבריינים לשטח הצבאי.

כמו כן, הפנה לעברם הפלילי של המשיבים. משכך, עתר למעצרים של המשיבים עד לתום ההליכים.

4. דין והכרעה:

פן משפטי:

הכרזה על שטח צבאי סגור-

סעיף 115 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 קובע:

115. (א) מי שנכנס למקום מוגבל, ניסה לחדור לתוכו, שהה בו, ניסה להתחקות על מבנהו או על הנעשה בו, או ללא הסבר סביר שוטט בקרבתו - כשאינו מוסמך לכך - וכן מי שניסה להפריע או להטעות זקיף או שומר המופקד על מקום מוגבל, דינו - מאסר שלוש שנים; התכוון בכך לפגוע

בבטחון המדינה, דינו - מאסר חמש-עשרה שנים.

משקבעתי קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר מסוג מסוכנות, יש לבחון בכל מקרה ומקרה את נסיבותיו של המעשה, העושה והאפשרות לאיון המסוכנות הנובעת מהמשיב הקונקרטי כמצוות סעיף 21 (ב)(1) **לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים)**, התשנ"ו - 1996 (להלן: **"חוק המעצרים"**). ובמקרה דנן, מדובר במשיבים שלחובתם

עבר פלילי משיב 1 - קיימת הרשעה מינואר 2020 בעבירה של גניבה בגינה הוטל מאסר מותנה. בשנת 2018 הורשע בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו בגין כך הוטל עליו מאסר מותנה. בשנת 2016 הורשע בעבירה של תקיפת שוטר במילוי תפקידו בגין כך הוטל עליו עונש מאסר מותנה.

נוכח עברו הפלילי המכביד, בצירוף המצב הביטחוני, מצרף הנסיבות אינו מאפשר להיעתר לבקשה לשחרור המשיב ללא גורם מפקח. לפיכך אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים.

ככל שיעלה בידו של ב"כ המשיב להציג חלופה ראויה כלשהי, יוכל להגיש **בכל עת** בקשה מתאימה וזו תישקל לגופה.

הערה: תיק החקירה מוחזר לתביעה

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשפ"ד, 09 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.